MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Comissão do XIV Concurso Público para Promotor de Justiça Substituto

A V I S O   Nº  33

A Comissão do XIV Concurso Público para o Cargo

de Promotor de Justiça Substituto do Estado da Paraíba, no uso de

suas atribuições, em conformidade com a Seção VIII, subitens 12.3

e 12.4, do Edital de Abertura, comunica que, no dia 15 de maio

de 2013, às 15 horas, na sede da Procuradoria Geral de Justiça, no

Auditório  Edgardo Ferreira  Soares,  será  realizada  Sessão Pública,

com a seguinte pauta:

(1) Identificação das Provas e Divulgação do Resultado Provisório da

Avaliação Conclusiva do Curso de Formação de Promotores de Justiça

(5ª Fase da Etapa de Provas);

(2) Divulgação do Resultado Provisório da Aferição de Títulos (última

Etapa do Concurso).

Publique-se.

João Pessoa, 10 de maio de 2013.

JOSÉ MARCOS NAVARRO SERRANO
Procurador de Justiça

Presidente da Comissão do Concurso